OCoO~NOUDWNE

GAIUS IULIUS CAESAR

Diploma

| diploma é rilasciato agli OM/SWL italiani e stranieri che avranno effettuato

il prescritto numero di

QSO/HRD, confermati

con QSL,

con stazioni

radioamatoriali italiane come appresso specificato ai punti 1. e 2. :

utilizzando l'ultima lettera dei nominativi di stazioni italiane bisogna

comporre le parole “GAIUS IULIUS CAESAR”

1 QSO con almeno 50 dei seguenti countries :

. ALBANIA

. ALGERIA

. ANDORRA

. ARMENIA

. AUSTRIA

. AZERBAIJAN
. BALEARIC IS.
. BELGIUM

BOSNIA-HERC.
. BULGARIA

. CEUTA/MELILLA
. CORSICA

. CRETE

. CROATIA

. CYPRUS

. CZECH REP.

. DODECANESE IS.
. EGYPT

. ENGLAND

. FRANCE

. GEORGIA

. GERMANY

. GIBRALTAR

. GREECE

. GUERNSEY IS.
. HUNGARY

. IRAQ

. ISLE OF MAN

. ISRAEL

. JERSEY IS.

. JORDAN

ZA
7X
C3
EK
OE
43
EAG6
ON
E7
LZ
EA9
TK
SV9
9A
oB
OK
SV5
SuU

4L
DL
ZB
SV
GU
HA
Yl
GD
4X
GJ
JY

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47 .
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

KOSOVO
LEBANON
LIBYA
LIECHTENSTEIN
LUXEMBOURG
MACEDONIA
MALTA
MOLDOVA
MONACO
MONTENEGRO
MOROCCO
MOUNT ATHOS
PALESTINE
PORTUGAL
ROMANIA

SAN MARINO
SARDINIA IS.
SCOTLAND
SERBIA
SLOVAK REP.
SLOVENIA
SPAIN
SWITZERLAND
SYRIA
NETHERLANDS
TUNISIA
TURKEY
UKRAINE
VATICAN
WALES

Z6
oD
5A
HBO
LX
Z3
9H
ER
3A
40
CN
SY/A
E4
CT
YO
T7
ISO
GM
YT
oM
S5
EA
HB9
YK
PA
3V
TA
UR
HV
GW



Stazioni di OM stranieri operanti in Italia ( es. IAS/DL1AAA, IN3/S53AA ecc)

non sono valide per il diploma.

E’ possibile richiedere I'endorsement per banda e/o modo. Il diploma ha validita
dall’'1.1.1985. Le QSL non sono necessarie, € sufficiente inviare l'elenco dei

collegamenti/ascolti effettuati.

Il diploma é gratuito e vi sara inviato in formato PDF (JPG a richiesta).

Inviate la vostra richiesta (GCR) via email alllaward manager IK3GER, Paolo

Corsetti, all'indirizzo corsetti.paoclo@libero.it elencando i dati come riportati

nell’esempio che segue :

ESEMPIO DI RICHIESTA

CALL Data uTC MHz Modo
ISABG
IZ1AGA
IISOMI
I2FAU
IK3GES

nc—|> o

Venezia, 1 marzo 2014


mailto:corsetti.paolo@libero.it

